CÂMARA MUNICIPAL
DO RIO GRANDE
O OCRÇQ UO PAPtAMEN IO GAOOP

ACEITO EM- / / 2022 ATA

21/11/2022

Protocolo nu /2022

APROVADO EM - / / 2022
Indicação n° &SS /2022

REJEITADO EM - / / 2022

ARQUIVO -

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, após ouvida a Casa, na forma regimental, indica ao

Executivo Municipal, por meio da Secretaria competente, a criação de uma faixa de

pedestres na Estrada Roberto Socoowski, na escola ao lado do Fórum, tendo em vista o

grande fluxo de estudantes no local.

Rio Grande, 21 de novembro de 2022.

Vereador - União Brasil

Justificativa: em plenário.

VISTO

Presidente

Rua General Vitorino, 441 - Centro - CEP: 96200-310 - Fone: (53) 3233 8500 - Rio Grande/RS
E-mail: cmrg@cainarariogrande.rs.gov.br

Site: www.riogrande.rs.leg.br
DOE SANGUE, DOE ORGÃOS: SALVE VIDAS!

mailto:cmrg@cainarariogrande.rs.gov.br
http://www.riogrande.rs.leg.br